CONSELHO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO, DIREITOS E

DESENVOLVIMENTO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

MUNICÍPIO DE PIRACICABA - ESTADO DE SÃO PAULO – BRASIL

 RESOLUÇÃO Nº 04/2023.

O  CONSELHO  MUNICIPAL DE  PROTEÇÃO,  DIREITOS  E  DESENVOLVIMENTO  DA
PESSOA COM DEFICIÊNCIA no uso de suas atribuições que lhe foi conferida pela Lei
nº.6.246 de 03 de junho de 2008.

Resolve:

Art.1º  –  Tornar  pública a composição da comissão eleita  em reunião realizada no dia
06/10/2023, em formato on-line.  Comissão de Edital e eleição para a gestão 2024 –
2025. Conforme Regimento Interno.

Comissão de Edital e eleição para a gestão 2024 – 2025
Nomes

João Carlos Bezerra de Andrade
Angelica Roberta Rodrigues Biato

Elisangela da Silva Oliveira
Eduardo de Paula Azzini

Antonio Felipe de Paula Lopez

Art.2º –  Os  trabalhos  desenvolvidos  pelos  membros  ora  nomeados  serão  gratuitos  e
considerados de relevância para o município.
Art.3º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Piracicaba, 06 de outubro de 2023.

Elisângela da Silva Oliveira
Coordenadora do Conselho Municipal de Proteção, Direitos e

                                  Desenvolvimento da Pessoa com Deficiência

COMDEF  - Conselho Municipal de Proteção, Direitos e Desenvolvimento da Pessoa com Deficiência
Rua Joaquim André, 895 - Paulista – CEP: 13400-850 - Piracicaba - SP

Fone/Fax: 3434-0461 ou 3434-7137  - e-mail: comdef@piracicaba.sp.gov.br